[image: artemovskii_rayon_coa]
Дума Артемовского городского округа
VI созыв
51 заседание

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 30 мая 2019 года                                            				           № 547

Об  утверждении  перечня  имущества, передаваемого  из муниципальной собственности Артемовского городского округа
  в государственную  собственность Свердловской области

	В соответствии с Областным законом от 10 апреля 1995 года № 9-ОЗ «Об управлении государственной собственностью Свердловской области», на основании пункта 3 статьи 6, пункта 2 статьи 12 Положения об управлении собственностью Артемовского городского округа, принятого решением  Думы Артемовского городского округа от 27.02.2014 № 437 (с изменениями),  руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Артемовского городского округа в государственную  собственность  Свердловской области  (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Соловьев А.Ю.).

	Председатель Думы
Артемовского городского округа

                                           К.М. Трофимов

Приложение
к решению Думы
Артемовского городского округа
от 30 мая 2019 года № 547

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, передаваемого из муниципальной
собственности Артемовского городского округа
 в государственную собственность Свердловской области

1. Пожарная автоцистерна АЦП-3/6-40 (ЗИЛ131), государственный регистрационный номер Н581УН, (VIN) сведения отсутствуют, 1986 года выпуска, модель ТС – АЦП-3/6-40 (ЗИЛ131), наименование (тип ТС) – пожарная (цистерна),   категория   ТС – С,   №   двигателя   508-400-86,   №  шасси   687539,  №  кузова - отсутствует,  цвет  кузова – цветографическая   схема,   ПТС
№ 74 КХ 534911;
2.  Пожарная автоцистерна АЦП-3/6-40 (ЗИЛ131), государственный регистрационный номер Н579УН, (VIN) сведения отсутствуют, 1991 года выпуска, модель ТС – АЦП-3/6-40 (ЗИЛ131), наименование (тип ТС) – пожарная (цистерна),  категория   ТС – С,   №   двигателя  5081.402-91,   №   шасси  027127,
№ кузова - отсутствует, цвет кузова - цветографическая схема, ПТС № 74 КХ 534926;
3. Пожарная автоцистерна АЦП-3/6-40 (ЗИЛ131), государственный регистрационный номер Н577УН, (VIN) сведения отсутствуют, 1984 года выпуска, модель ТС – 58811А АЦП-40-3/6, наименование (тип ТС) – спец. грузовой - грузовая   цистерна,   категория  ТС – С, № двигателя ЗИЛ-131.102844,  № шасси 578946, № кузова - отсутствует, ПТС № 66 МА 616632, (особые отметки – переоборудован из ЗИЛ-131 в 2007 г. свидетельство СКТС ТБ 74АА049278, цвет по ГОСТ Р 50574-02);
4. Пожарная автоцистерна АЦП-3/6-40, государственный регистрационный номер Н578УН, (VIN) сведения отсутствуют, 1984 года выпуска, модель ТС – 58811А  АЦП-40-3/6, наименование (тип ТС) – грузовая цистерна,   категория  ТС – С,   № двигателя   ЗИЛ-131*104349, № шасси 579253,
№ кузова  - отсутствует, цвет кузова по ГОСТ Р 50574-02, ПТС № 74 МА 514652;
5. Автомобиль Урал-375 Н АЦ – 40, государственный регистрационный номер О841УВ, (VIN) сведения отсутствуют, 1980 года выпуска, модель ТС – УРАЛ-375 Н АЦ - 40, наименование (тип ТС) – спец. грузовой пожарная охрана, категория ТС – С, № двигателя 375 128110, № шасси 323259, № кузова - отсутствует, цвет кузова по ГОСТ Р 5074-93, ПТС № 66 ЕР 335709;
6. Автомобиль ВАЗ-21065, VIN  -  XTA21061OW3913021, государственный регистрационный номер Р806УА, 1997 года выпуска, наименование (тип ТС) – легковой седан, № двигателя 2103.4691127, № шасси отсутствует, № кузова XTA21061OW3913021, цвет кузова по ГОСТ Р 50574-93, ПТС № 66 МК 512010;
7. Автомобиль HYUNDAI Sonata, VIN  -  X7MEN41FP7MO29721, государственный регистрационный номер Н580УН, 2007 года выпуска, наименование (тип ТС) – легковой седан, № двигателя G6BA.6537576, № шасси отсутствует, № кузова X7MEN41FP7MO29721,  цвет кузова - серебристый, ПТС № 66 МК 512002;
8. Автомобиль ВАЗ-21053, VIN  -  XTA210530T1637586, государственный регистрационный номер С149НУ, 1996 года выпуска, наименование (тип ТС) – легковой седан, № двигателя 2103, 4243216, № шасси отсутствует, № кузова - XTA210530T1637586, цвет кузова по ГОСТ Р 5057402, ПТС № 66 ЕР 335833.

image1.png